
  Příloha č. 0729-21Z-P02 
 

 

 

Rozpočtové opatření č. ZZK/0009/2021 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F4UDY 

 

 název RO: ZZK/0009/2021 

 stručný popis: Zapojení příjmu (vratky dotace) do rozpočtu ZK ve výši 5 150 tis. Kč a jeho využití ve výdajích na 
poskytnutí individuální investiční dotace obci Pačlavice na akci "Pačlavice - zkvalitnění ubytovacích 
kapacit - II. etapa" z rozpočtu Fondu ZK. 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 236 0030 006402 2223 000000000 0008299008621 5 150 000 0 Vratky transferů 

70891320 236 0100 004350 6341 000000000 0008621004045 0 5 150 000 
Fond ZK - Individuální podpora SOC - 
obec Pačlavice 

 Celkem 5 150 000 5 150 000  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší navýšení výdajů v rámci Fondu ZK ORJ 100, odboru sociálních 
věcí na ukazateli 8621 “Individuální podpora – soc. věci“ o částku 5.150.000 Kč. Obec 
Pačlavice zažádala o individuální investiční dotaci na akci „Pačlavice – zkvalitnění 
ubytovacích kapacit – II. Etapa“. Tato akce byla již zrealizována s celkovou schválenou 
dotací ZK ve výši 5.500.000 Kč. Dotace byla vyplacena pouze ve výši 5.150.000 Kč, 
částka ve výši 350.000 Kč měla být vyplacena po schválení Závěrečné zprávy. Obec 
nenaplnila monitorovací indikátory, vlivem administrativní chyby uvedené v Žádosti 
o dotaci: Zádržné ve výši 350.000 Kč nebylo obci vyplaceno. Již vyplacenou částku ve 
výši 5.150.000 Kč obec vrátila zpět na účet ZK. 
Nyní žádá obec o individuální dotaci opětovně na výše uvedenou akci ve výši 5.500.000 
Kč, ve které budou narovnány indikátory dle skutečnosti. Vzhledem k tomu, že nebyly 
doposud vyplaceny finanční prostředky ve výši 350.000 Kč, je požadováno zapojení 
příjmů Fondu ZK ve výši 5.150.000 Kč. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor sociálních věcí 

 datum zpracování: 24. 8. 2021 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Miklová Helena 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory:  

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru:  

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 24. 8. 2021 

 podpis: Ing. Bajerová Anna 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování: …………………………………………… 



  Příloha č. 0729-21Z-P02 
 

 

 


